Nūqd armigerū seruiens militi  
pōt cōicare cū illis excoicatis cū  
qbz dñs suū cōmunicat. Rō fm Wil.

Rō pōt. licet excusant cōmunicādo do  
mino suo excoicato ut dīctū est supz  
q. vii. et. viii. A. Et idē est in simili  
bus fm cūntem Wil. ut in sum-co-e  
titu. q-cxli. D

Sed nunquid vasalli possunt cō  
municare dominis suis excoicatis  
Rō fm Wil. De hmoi vasallis  
notauit hug. q absoluti sunt ab ob  
sequio fidelitatis qdī dñs illorum  
est excoicatus a debet ab eo ab  
stineat. ut. xv. ques. vi. nos sanctorū  
Tenent tamē a rebdere tributa a pen  
siones. nec peccant sit cōmunicādo cū

Sicut soluant in propria persona quod nescias est ut quida; dicatur vide hoc. q. xxvij. q. in aperte. qd si tenet. A. Ide in sum. con. eo. ti. q. cxxvij. ubi etiam subdi. f. m. eundem guiltel. Sed quod tota die videtur fieri strari. p. dia. q. illis c. nos. sanctos loqf in eo casu cum ag grauaf fina etra nobilem excōicatū a p. apif in penā ei. vasallis suis quod nō obediāt ei. a tūc tenēt eum vitare si aut dicit. Hug. sed ei. fina securior est hoc ille. Et secatur in dicta. q. cxxvij. Ambiguum de h. loquitur. Imo. a host. ex. de dolo. a cōtu. in. ca. veritatis quod qdā dicunt quod absoluiri sūt ab excōicatōne fidelitatis durante excōmunicatiōne dñor. Alij at dicunt quod nō misere tentia aggrauet. Hec ibi. Puto posse dicere quod p̄ia p̄ebat quod vasalli p̄nt a cōione dñor. excōicatoꝝ modo ab stinē p. c. nos. scōy alii p̄ebat sc̄a cum in hoc casu nēcitas a etiā vtilitas exculset. x. q. iij. q. qm̄ multos a. s. q. iij. B. An possit vendi aliquid suēti excōicatoꝝ ab eo emi. f. v. Si emat ul. vendat nōi excōicati n̄ ē h̄dū cum eo siē nec cum excōicato. Secū si noī suo aliquid tale faciat dū tū n̄ i. fraude. A. Idem in cō. li. iij. ti. xxvij. q. cxxij. B. Posito quod aliquis videt aliquē affeſtōt; videtur de mercatoribꝫ publice excōicato. nūqd tenet ilū vitare. f. v. v. Dopt. h. solū quod video eos afferentes talia: nō tenet illos vitaē nisi alii inotescant in quod ibi ea emerint. De rebz ecē emptis ibi q̄libet pot. omēdere a vti si nō fuit in culpa emēdi. A. Maxi erit in sū. cō. eo. ti. q. cxxij. vbi h. ponūt a sic nō denegat de nēcitate v̄sus dictar. rex. ecē si fuit in culpa. B. Quid si p̄sbit locauit opas suas alicui dñoa dñis excōicatō. q. f. v. host. Si tpe locatōis excōicatō erat. nō valuit locatio. Si vō postea fuit excōicatō: caueat ne ei seruiat in dñis ex. eo. significavit. A. ecē si ep̄s sit quod in h. ei nō est obediēt f. m. eun. host. vt in sū. cō. eo. ti. q. cxxij. B. Vtrū excōicatō peccat si ingrat se

cōiom alioꝝ. f. v. f. m. ray. sic. vi. q. ii. si tm̄ ex de. excō. mi. illud dē fi. Et qdē excōicatus etiā alios excōmunicatos vitare debet. Ide host. A. Ide in sum. con. eo. ti. cxxvij. B. Vtrū si excōicatō intrat eccā; alij exire tenet. f. v. f. m. ray. Si manifeste est eū ee excōicatū; alij exire tenēt p̄ procurare quod illo exeat. x. q. iij. sicut ap̄s. xxvij. q. i. c. om̄is q. Si vō eoc cultū tūc q̄ sc̄it exhibūt secreta causa te. ita quod nō seqf manifestatō si p̄nt alii nō exhibūt. vi. q. iij. si tm̄ A. Clari us ad h. ex eo. cum nō ab hoie. A. Oc culto nāq̄ excōicatō occulte d̄; monerit exeat. A. Sed si nō vult exire tē sit qdē dictū est f. m. goff. a. in sū. cō. eo. ti. q. cxxij. B. Cō. goff. Si at excōicatō ē in eccā nō cā orādi h. p. atio ne gocōn video q̄re i. eadē eccā orare nō possū. vt ino. ait. A. in. c. nup. ex. eo. Alij. tū 3 a h̄s video magis absentia host. ibid. vt a nota f. dicta. q. cxxij. B. Quid si qn̄ excōicatō intrat eccām saēdos iā incepit missā. f. v. f. m. ray. Si ē occultū d̄; dittē officiū. vij. q. i. nihil. Si vō ē maiestū moneat cū p̄b sice ut exeat. a siqdē n̄ vult exire a saēdos nōdū incluauit canonē d̄; dittē ar. xxvij. q. i. ois q. A. Puto quod ca nō ac̄piat ab offertorio vltē. vt p̄t colligi ex dictis s̄ eucaristia. iij. q. iij. in addicō. B. Si vō priusq̄ ille intaret eccām l̄ p̄usq̄ saēdos cū vidēt iaz canonē incluauit d̄; saēdos p̄cedē in offi. h. cū eo q̄ assistit ei. A. v. ad mis̄a. fuit. vt in sū. cō. li. iij. ti. xxvij. q. cxxij. vbi h. ponūt. B. ita tū quod finito canone a sup̄to facio anq̄ dicaf p̄ cōiō; moneat ilū ut exeat de a. se. v. i. j. relatū. Cō. host. a. goff. q̄ si n̄ vult exire p̄t cū saēdos enēc ecē si clericō fit. A. dūmō tāta; p̄tātō h̄eat quod si effusioē fāguis h. facē possit ar. ex eo. vōiens. alii p̄t recurre ad bēchū sc̄laē. q̄p̄is videat ibi effusioē; fāguis iminē. ar. ex. de homi. postulasti f. m. host. a. i. di. cta. q. cxxij. B. Et si n̄ p̄t ejci. in sacra redies dicat cōiō; a p̄ cōmuniō;

a orōnes que restabant. ¶ Vtr aliq possint eē in iudicio corā  
iudicibz excōicatis. ¶ Em. Wil. Si s̄t  
de iurisdictione illoꝝ a vocati ab eis  
stant turi videt esse casus necessitatis.  
S̄t a si corā eis cōueniūt in iuriato  
res suos. ¶ a in hoc nō solū est neci  
tas sed tali cōicat in hīs q̄ p̄tinent  
ad salutē aie. s̄ reddere vniuersi ius  
suū. alt ap̄iref via libertatis raptorū  
bz. A. Si at in alijs casibus q̄s cōicet  
hīm iudicibz a rectoribz excōicatus  
puta om̄edevl̄ s̄ libz nō excusa. q̄  
nō sūt de plomis excepti. Em. eū. Wil.  
a in sū. cō. eo. ti. q. cxxxvii. ¶